3AKOH
OPJIOBCKOM OBJIACTH

O BHecenun u3Menenuii B 3axon OpioBckoii odaacTu
"O6 odsacTHoM Or0:KeTe Ha 2021 rox v Ha mIaHOBLIH mepuox 2022 u 2023 roxos"

ITpunst OpnoBckUM 00IaCTHEIM
CoBeToM HapOJHBIX JEIyTAaTOB 23 mrons 2021 roga

Crateba 1

Buectu B 3akon Opnosckoit obnactu ot 4 nexadbpst 2020 roga Ne 2537-0O3 "O6 o6nactaoM
6romkere Ha 2021 rox m Ha maHoBEIM mepuona 2022 u 2023 romos" (B mocienHeil pemakiuu
ot 21 mrong 2021 roma Ne 2632-03. Opnosckas npasja. 22 uroHs 2021 roxa. Ne 65) crneayromue
U3MEHCHHUSL:

1) B cTatee 1:

a) B mnyakre 1 cimosa "41316287,4 TeIC. pyOneit" 3aMeHHTh  CJIOBaMH
"42 316 287,4 TeIC. pyOnEit";

6) B myHkre 2 cnoBa "41316287,4 tHICc. pyOmeit" 3aMeHHTH  ClIOBaMH
"42 316 287,4 TeIC. pybneit";

2) B uvactu 2 cratbu 4 cmoea "18 733 230,6 Thic. pyOne#" 3aMEHUTH CIOBaMH
"19 733 230,6 TeIC. pyOnIEit";

3) B cratee 9:

a) B wyactu | cmoBa "12519479,7 ThIC. pyOne#" 3aMeHUTH  ClIOBaMH
"13 519 479,7 ThIC. pyOneit";

6) B wacru S5 cmoBa "298919,5 THIC. pyOneit" 3aMEeHMTH  CIOBaMHU
"1 298 919,5 TrIC. pybncit";

4) B cTatee 14:

a) IOTIOJIHUTE YacThio 1.1 cienyromero coaepxanus:

"1.1 YcranoButs, uto B 2021 roxy 6romxeraM MyHHUIMIAIBHBIX 00pa3zoBaHuil OproBCKOi
00JIacTH HPEeOCTaBIAIOTCA OIOPKETHBIE KpeAUTHl U3 oOmacTHOro OIoJpKera JUIS IOralleHHS
JIOJITOBBIX 00513aTeNBCTB MyHULIMIANBHEIX 00pa3oBaHuil B BUIE 00S3aTENbCTB M0 MYHHIIMIAILHEIM
[EeHHbIM OyMaraM M KpeauTaM, IOJIy4YEeHHBIM MYHHIUIAIBHBIMH OOpa30BaHUSIMH OT KPEIHTHBIX
OpraHu3alyii, WHOCTPAHHBIX OaHKOB U MEXIYHApOIAHBIX (PUHAHCOBBIX OPraHH3alMii B CyMMe
952758,0 TeIC. pyOne#t (3a cueT NpemOCTaBICHHOTrO KpeauTa w3 (enepansbHoro Olopkera Ha
yKa3aHHBIE L€M) Ha CPOK 10 5 net.";

0) HOMIOJHUTH YacThIO 3.1 CIEAYIOMEro CoACpKaHHus:

"3.1 VYcraHoBUTH IIaTy 3a NOJIb30BaHHE yKa3aHHbIMH B 4yacTH 1.1 Hacrosme#d cratbu
010/DKETHBIMHU KpeiuTaMu B pasmepe 0,1 mpoiieHTa rooBoix.";

B) B yacTu 6 cjopa "B yactu 1" 3aMeHMTH ciioBamu "B yacTax 1 u 1.1";

T') JOIIOJIHUTH YacThIO 7 CIEAYIOMIETO COACPIKAHMS:

"7. BrofkeTHBIE KPEUTHI U3 001aCTHOrO OXO/KETa JUTs ITOTalIeHHUs JIOJITOBBIX 00513aTebCTB
MYHAIUIIAIBHEIX 00pa30BaHUM B BUIE 005A3aTEIHCTB 0 MYHUIMIIAIIEHBIM KpeIUTaM, IMOIyYeHHBIM
MYHULIMOAIBGHBIME ~ O0Opa30BaHUSIMH  OT  KpPEAWUTHBIX  OpraHu3alMidl  HPeJOCTaBIISIOTCS
MYHHLMIAIBHEIM 00pa3oBaHusAM 0€3 MpefocTaBlieHUs MMM OOECIeUeHMs HCIONHEHHS CBOHX
00s13aTeNBCTB 110 BO3BpaTy YKa3aHHBIX KPEOUTOB, YIUIATE INPOLEHTHBHIX M HWHBIX ILIATEXKEH,
IPEAYCMOTPEHHBIX COOTBETCTBYIOIIMMH JOTOBOpaMH (COTTIalICHUAMH).";



5) B cratee 15:

a) IyHKT 1 JOMONHUTH MOIIYHKTOM "X" CIEYIONIEro CoAep KaHus:

") yIIaTy IpOIEHTOB 3a PaCCPOUYKY B COOTBETCTBUH C JIONIONHUTENEHBIM COTJIAMIEHHEM OT
1 mrons 2021 roma Ne 1 x Cormamenuo ot 14 pexabps 2020 roma Ne 01-01-06/06-998 o
npeocrasieHun Gropkety OpiioBckoil obnactu u3 denepanbHOro O010pKeTa OI0HKETHOrO KpeauTa -
JUTSL TIOTaleHUs OIO/DKETHBIX KPEJUTOB HA IONOJIHEHHE OCTATKOB CPEICTB Ha cUeTax OIOIKETOB
cyonexToB Poccutickoit @enepamuu — B cymme 1 093,7 thIC. pybieit;";

0) B myHKTeE 2:

ciosa "960 000,0 Teic. pyOneit" 3aMmeHuTH citoBamu "959 992 4 Teic. pyOineii”;

JIOIIOJIHUTE IOAIYHKTOM "e" CIeAyIOmEero coiepKaHus:

"e) ymiaTy IpoIEHTOB 3a pacCpPOUKY B COOTBETCTBUH C J[OTIONHUTENFHEIM COJIAIIEHHEM OT
1 wrona 2021 roma Ne 1 x Cormamenmo ot 14 gexabps 2020 roma Ne 01-01-06/06-998 o
npenocrasiieHnu 6romxery OpioBckoit obnmactu u3 denepansHoro 61opKeTa OI0KETHOTO KPEUTa
JUTS TIOTalIeHUs: OIOJ/DKETHBIX KPEIOUTOB Ha IIONOJIHEHHE OCTATKOB CPEACTB Ha cUYeTax OHOKETOB
cyonekToB Poccutickoif ®enepanyu — B cymme 2 080,7 Thic. pybneit;";

B) B MyHKTE 3:

cnosa "960 000,0 Teic. pyOneit" 3amenuts cnoBamu "960 021,8 Tric. pyOieit";

JIOIIOJIHUTH HOAIYHKTOM "e" CIeAYIOIEro CoAepKaHus:

"e) ynnary mpoleHTOB 32 PacCPOUYKY B COOTBETCTBHH C JIOMOJHUTEIHHBIM COTIANIEHHEM OT
1 mrons 2021 roma Ne 1 x Cornmamenuto oT 14 pexabps 2020 roma Ne 01-01-06/06-998 o
npenocTasiieHHn Or0mkeTy OpoBckoit obnacTu u3 (enepanbHOro Or0KeTa OI0KETHOTO KpeIuTa
JUISl TIOTalIeHUs OIOJKETHBIX KPEAUTOB Ha IOMOJIHEHHE OCTAaTKOB CPEJICTB HA cUeTax OrOKETOB
cyorexToB Poccuiickoit ®enepanuu — B cymme 1 970,7 1hic. pyOineit;";

6) yacTh 4 cTaThbu 16 U3JOXUTH B CIEAYIONIEH peaKIiu:

"4. YCTaHOBUTH BEpXHHUH IIpeie]l BHYTPEHHETO TOCyAapCTBEHHOro noira OpioBckoit
obnactu Ha 1 sHBaps 2022 roga — B cymme 18 095 240,7 Teic. pyOrneit, B TOM 4YHCIIe BEpXHHIA
Tpesie]l TOCYJAapCTBEHHOrO JONra IO TOCYHapCTBEHHBIM TrapaHTusM OpIoBCKo#l obiacT Ha

1 smBaps 2022 roma — B cymme O pyOueit; ma 1 smBaps 2023 roma — B cymme

17 909 765,0 TeIC. pyOneil, B TOM 4YHC]Ie BEPXHHUH TMpeaen TOCYHapCTBEHHOrO MHOjra IIo
rocyJapcTBEHHBIM rapanTHiM OpnoBckoii obmactu Ha 1 saBaps 2023 roga — B cymme 0 py6iieit; na
1 smBaps 2024 roma — B cymme 17 744 443,2 Teic. pyOiseil, B TOM YHClie BEpXHHH mpemel
rOCy/IapCTBEHHOIO JIONra IO TOCyAapcTBeHHbIM rapaHTusM OproBckoil obiactu Ha 1 sHBaps
2024 roga — B cymme 0 pyOneit.";

7) B ipuIoxKeHNH 8:

a) CTPOKY:

"

| 0 00 00000 00 0000 000 | Bcero noxoas! 41316 287,4 38 384 870,6 399571778

"

3aMCHUTD CTpOKOfII

n

( 0 00 00000 00 0000 000 | Bcero noxoxst 42316 2874 38 384 870,6 39957 177,8 |
.
0) cTpoku:
BE3BO3ME3/IHbIE
2 (00 00000 00 0000 000 [IOCTYTIIEHIS 19064 408,0 | 16112 029,3 | 16 326 631,4
BE3BO3ME3JIHbBIE
ITOCTVYIIJIEHUA oT

JAPYI'UX _ BIOJUKETOB
BIOJDKETHOM CHCTEMBI
POCCHHCKOU

®EJIEPALTIA

2 02 00000 00 0000 000 18 733 230,6 | 15926 640,8 | 15 955 683,7




3

Horauu 6romKeTam
OroKETHOM CHCTEeMBI
Poccuiickoit ®enepanpn

2 02 10000 00 0000 150

6 757 058,0

5987 895,0

5987 895,0

3aMCHUTH CTPOKaMHU.
"

BE3BO3ME3JIHBIE

2 00 00000 00 0000 000 [OCTYIUIEHUS

20 064 408,0

16112 029,3

16 326 631,4

BE3BO3ME3/IHbBIE
MOCTYIUIEHUS oT
JIPYTUX BIOJDKETOB
BIOJPKETHOM CHCTEMBI
POCCHUMCKOM

®EJIEPALTUU

2 02 00000 00 0000 000

19773 230,6

15 926 640,8

15 955 683,7

Jlotauuu OromxeTam
O10XKEeTHOI CHCTEMBI
Poccuiickoil ®enepanyu

2 02 10000 00 0000 150

7757 058,0

5987 895,0

5987 895,0

B) IIOCJIE CTPOKHU:

n

Hotanun OromKxeram
CyOBEKTOB Poccuiickoit
®Denepanyy Ha BHIpaBHUBaHHE
OIOIKETHOH 00eCTIeYEeHHOCTH

2 02 15001 02 0000 150

5987 895,0

5987 895,0

5987 895,0

JAOIIOJIHUTD CTpOKOﬁZ

"

2 02 15002 02 0000 150

OIOKETOB

HOTaHI/IPI 6IOIl)KeTaM Ha IIOAACPKKY MEp
no obecneueHuUIo CGaJIaHCI/IPOBaHHOCTPI

1 000 000,0

8) B mpunoxenuu 9:

a) CTPOKY:
| Mroro | | | 413162874 | 383848706 [ 399571778
3aMEHUTH CTPOKOH:
"
| Uroro | | | 423162874 | 383848706 | 399571778
0) cTpoky:
MexOromkernple  TpaHcdepTsl  obuiero
XapakTepa Oro/KeTam 6romxeTHolt | 1400 1526670,6 | 1262397,6 | 14440754
cucteMsl Poccuiickoii @enepanyn
3aMEHUTH CTPOKOM:
MesxOrokeTapie  TpaHchepTsl  obuiero
Xapakrepa OromKxeTam 6romxeTHoH | 1400 2526 670,6 | 12623976 1444 075,4
- cuctembl Poccuiickoii denepaunn




B) CTPOKY:

l Hurple gotanyn

| 1400 | 1402 | 304419,5 |

1147475 | 2546405 |

3aMEHUTH CTPOKOM:
n

| Hupie noranun

| 1400 | 1402 | 13044195 |

114747,5 | 2546405 |

9) B npunoxenuu 10:
a) CTPOKH:

n.
>

Hroro

41316 287,4

38 384 870,6

39957 177,8

OO6nacTHBIE Cpe/ICTBa 1

29 008 937,3

28260 736,2

29 618 441,3

3aMCHHTB CTPOKaMHU:
"

Hroro

423162874

38 384 870,6

39957 177,8

Ob6nacTHble CpeACTBa 1

30 008 937,3

28 260 736,2

29618 441,3

6) cTpoku:

n.
b

MexO6romKeTHbIe
TpaHchepTs
xXapakrepa Oro/mKeTam
OroKETHOH CHCTEMBI
Poccuiickoii @epepanuu

ob1ero
1400

1526 670,6

1262 397,6

1444 0754

OO0nacTHEBIE cpeicTBa 1

1520 727,6

1262 397,6

1370 411,7

3aMCHUTH CTPOKaMU:
"

"

MexO6roKeTHBIE
TpaHchepTh!
xapakTepa OromxeTam
Oro/pKeTHOU CHCTEMBI
Poccuiickoit Penepanuu

ob1ero
1400

2526 670,6

1262 397,6

1444 075,4

O6nacTHble CpeAcTBa 1

2520 727,6

1262 397,6

1370 411,7

B) CTPOKH:

1L
b

Hurie notaumun 1400 | 1402

304 419,5

114 747.5

254 640,5

TocynapcTBeHHas
nporpamma  OpnoBckoi
obnactu  "YmpasneHue
rocyAapCTBEHHBIMU
¢unancamu  OprioBckoit
obnact”

1400 | 1402

5100000000

304 419,5

114 747,5

254 640,5

Hoanporpamma 1
"MexOropKeTHBIE
OTHOLICHHUA c
MYHHULMIATBEHBIMA
o0pa3oBaHUAMU
Opnosckoii obnactu"

1400 | 1402

5110000000

304 419,5

114 747,5

254 640,5




OcHoOBHOE MeporpHsATHE
"OcyluecTBlIEHHE Mep II0
obecrneueHuIo
cOanaHCcUpOBaHHOCTH
6101KETOB
MYHHALMITAIBHEIX
paliOHOB H TOPOACKHX

OKpYyroB"

1400

1402

5110200000

298 919,5

109 247,5

249 140,5

Tlomnnepxka
obecriedeHuIo
cOaNaHCUPOBAHHOCTH
OI0JVKETOB
MYHULHIAIBHBIX
paioHOB (ropoackux
OKpPYTOB)

Mep 1o

1400

1402

5110271480

298 919,5

109 247,5

249 140,5

MexOromKeTHEE
TpaHcepTh

1400

1402

5110271480

500

298 919,5

109 247,5

249 140,5

JoTtaryn

1400

1402

5110271480

510

298 919,5

109 247,5

249 140,5

O6nactHble cpeacTsa

1400

1402

5110271480

510 | 1

298 919,5

109 247,5

249 140,5

3aMCHUTL CTPOKaMHU:

"

Huere notamum

1400

1402

1304 419,5

114 747,5

254 640,5

T'ocynapcreennas
nporpamMa OpioBckoii
obnactu "VYipaeneHue
rOCYapCTBEHHbIMH
¢unancamu OpnoBckoi
obaactu”

1400

1402

5100000000

1304 419,5

114 747,5

254 640,5

IToxpmporpamma 1
"MexOr0KeTHBIE
OTHOILECHUS c
MYHHUIUIIaIBHBIMI
06pa3oBaHUAMH
OpioBckoii obnactu"”

1400

1402

5110000000

1304 419,5

114 747,5

254 640,5

OcHOBHOE MEPOIIPUATHE
"Ocy1ecTBIEHHE  MeEp
o ofecnevyeHuo
cOanaHCHPOBaHHOCTH
OIO/KETOB
MYHHLIHOAJIBHBIX
palioHOB M TrOpOJACKHX
OKpyroB"

1400

1402

5110200000

1298 919,5

109 247,5

249 140,5

IMoanepxxa
o0ecreueHHIO
c6aaHCUPOBAHHOCTH
GIOKETOB
MYHHLHNAIBHBIX
paiioHOB  (TOpoACKHX
OKpPYTOB)

Mep 1o

1400

1402

5110271480

1298 919,5

109 247,5

249 140,5

MexOromKeTHEIE
TpaHchepTh

1400

1402

5110271480

500

1298 919,5

109 247.5

249 140,5

Jotanuu

1400

1402

5110271480

510

1298 919,5

109 247,5

249 140,5

ObnacTHble CpeICTBa

1400

1402

5110271480

510

[y

1298 919,5

109 247,5

249 140,5

2




10) B mpunoxxenuu 11:

a) CTPOKH:

n

Hroro

41 316 287,4

38 384 870,6

39957 177,8

O6nacTHbIE cpencTBa

29 008 937,3

28 260 736,3

296184413

3aMCHUTL CTPOKaMHU:

n

Hroro

42316 2874

38 384 870,6

39957 177,8

OGnacTHbBIE CpPeACTBa

30 008 937,3

28 260 736,3

29618 441,3

6) cTpoKHu:

".
>

JlenapraMeHT (pUHAHCOB
OpnoBcko#i obnactu

009

2453 5449

30371443

4 456 041,7

O6nacTHble CpeCTRa

2453 544,9

30371443

4 456 041,7

3aMCHUTH CTPOKaMMH:

"

JlenapTamMeHT (pUHAHCOB
OpJioBckoii obmactu

009

3453 544,9

30371443

4456 041,7

OO6nacTHble cpecTBa

3453 544,9

30371443

4456 0417

B) CTPOKY:

".
b

MexOromKeTHbIE
TpaHchepThl  0ofIero
xapakrepa Oromxeram
GIOMKETHOM  CHCTEMBI
Poccuiickoit
Gepepanuu

009

1400

1519 667,6

1262 397,6

1369 667,6

3aMCHHUTD CTpOKOﬁI

"

MexOromKeTHbIC
TpaHchepTel  obuiero
xapaktepa Oromxeram
OIOIKETHOH  CHUCTEMBI
Poccuiickoit
Depepanuu

009

1400

2519 667,6

1262 397,6

1369 667,6

T') CTPOKM:

Hurie goTanyu 009

1400

1402

304 419,5

114 747,5

254 640,5

T"ocynapcTeeHHas
rporpamma
Oprnosckoii
obnactn
"YrpasieHue
rOCYAapCTBEHHBI
MU  (UHAHCAMH
Opnosckoit
obnactn"

009

1400

1402

5100000000

304 419,5

114 747,5

254 640,5




Toanporpamma 1
"MexOr0KETHBI
€ OTHOIIeHHA C
MYHHUIHITATEHBIM
u 00pa3oBaHUAMU
OpiioBckoi
obnactu”

009

1400

1402

5110000000

304 419,5

114 747,5

254 640,5

OcHoBHOE
MEepOTIpUATHE
"Ocyl1ecTBIeHHE
Mep o
obecrieueH IO
cOanaHCHUPOBaHHO
ctu  OromKeToB
MYHHLHITAJIBHBIX
paiioHoB 3
TOPOJICKUX
OKpyros"

009

1400

1402

5110200000

298 919,5

109 247,5

249 140,5

Ilonnepxka Mep
no ofecneyeHuIo
cOalaHCUPOBAHHO
cTH  OI0DKETOB
MYHHLMITATBHBIX
pailoHOB
(ropoacxux
OKpYIOB)

009

1400

1402

5110271480

298 919,5

109 247,5

249 140,5

MexO0romKeTHEIE
TpaHcdhepTh

009

1400

1402

5110271480

500

298 919,5

109 247,5

249 140,5

Jotanuu

009

1400

1402

5110271480

510

298 919,5

109 247,5

249 140,5

O06acTHbIE
cpelcTBa

009

1400

1402

5110271480

510

298 919,5

109 247,5

249 140,5

3aMCHUTB CTPOKaMM:

Husle notanuu

009

1400

1402

1304 419,5

114 747,5

254 640,5

TocynapcrBenHas
mporpamMma
OpnoBckoi
obnactu
"VYnpasnenue
roCyapCTBEHHBIM
u ¢punanCaMu
Opinosckoit
obiactu"

009

1400

1402

5100000000

1304 419,5

114 747,5

254 640,5

IMonmporpamma 1
"MexOro/KeTHBIE
OTHOIICHUS c
MYHHIUIATEHBIMA
00pa3oBaHUAMH
Opnosckoit
obnactu”

009

1400

1402

5110000000

1304 419,5

114 747,5

254 640,5

OcHOBHOE
MepOMpUsTHE
"OcyeCTBICHUE
Mep o
obecre4eHuIo
cOaaHCPOBAHHO
CTH OI0KETOB
MYHUIMITATGHBIX

009

1400

1402

5110200000

1298 919,5

109 247,5

249 140,5




paiioHOB 51
TOPOJCKUX
okpyros"

IMopnepxxa Mep
mo ofecnedeHuto
cbanaHcHpOBaHHO
CTH froKeTOB
MYHULMIATBHBIX
pailioHOB
(ropoackux
OKpPYTOB)

009

1400 | 1402 | 5110271480

1298 919,5

109 247.5

249 140,5

MexO10/pKeTHRIE

009
TpanchepThl

1400 | 1402 | 5110271480

500

1298 919,5

109 247,5

249 140,5

| Motauuu 009

1400 | 1402 | 5110271480

510

1298 919,5

109 247.5

249 140,5

Oo6nactHele
CpeJicTBa

009

1400 | 1402 | 5110271480

510

1298 919,5

109 247,5

249 140,5

11) B npunoxennn 12:

a) CTPOKHU:

"

",

>

Hroro

41316 2874

29 008 937,3

12 307 350,1
38 384 870,6

28 260 736,3

10124 134,3

39957177,8

29 618 4413

10 338 736,5

locymapcTBeHHas nporpaMma

Opnogckoit obnacti
"VYrpasieHue
rOCYJapCTBEHHBIMH
¢unancamu OproBckoi
obnactr"

5100000000

2 329 667,6

2 329 667,6

2222 390,0

2 222 390,0

2 329 6894

2329 689,4

Ioanporpamma 1

"MexOro/pKeTHEIE OTHOIIEHUS

C MyHUIIMIIQJIbHBIMH

o6pazoBannsamMu OproBcKoi

obmactu"

5110000000

1519 667,6

1519 667,6

1262 397,6

1262397,6

1 369 667,6

1369 667,6

3aMCHUTH CTPOKaAMMU:

"

Hrtoro

42316 2874

30008 937,3

12 307 350,1

38 384 870,6
28 260 736,3

101241343

39957 177,8

296184413

10 338 736,5

T'ocynapcTBeHHas
mporpamMma
OpnoBckoit  obnactu
"YpasieHue
rocyapCTBEHHBIMU
¢unancamu
Opnogckoii obaactu"

5100000000

3329 667,6

3329 667,6

2 222 390,0
2222 390,0

2329 6894

23296894




IMoanporpamma 1
" © O o =1 0 =1
Mex0610/keTHBIE = g g g = g
OTHOILICHUS c 8 8 a a 8 8
5110000000 o g ~ ~ g o
MYHHULUNATEHBIMH - — O 0 ) O
Ug] ) [\ o o [aa]
00pa3oBaHUsIMU ~ ~ — — - —
OproBckoii obnactu”
",
2
0) cTpoku:
"
OCHOBHOE
MEPOTIPHSATHE
1"

OcyuiecTBIEHUE MEP “ " " " " “
no obecrevennio o x 5 5 =) Q
cbanancupoBanHoctd | 5110200000 o o N N — —

(2] o0 (o2 (o)) (=) (o)
OI0KETOB 3 3\ S S 3 <
(@] (gl et v (@] [a\]
MYHUIUATIATBHBIX
paiioHOB ¥ FOPOACKHX
OKpYroB"
IMoanmepxka Mep Mo
obecrieueHHIO “, ", ", ", " ",
cGaJlaHCUPOBAHHOCTH o o 5 o = S
OIOJKETOB 5110271480 o)) o)) ~ N - —
o0 o0 N (o) AN AN
MYHHUIMTIATBHBIX R N =) S < <
. N N — — N N
pailioHOB  (TOPOJCKHUX
OKpPYTOB)
ll')” \f‘»h lfl ll')_‘ V\“ l!‘z\
[o)} ) o~ [ (=] [
MexOromKeTHbIE — — <t <t ¥ <
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12) npunoxxenue 16 U3J10)XKUTh B HOBOH PEJaKI[X COTTIAaCHO IPHIIOKEHHIO 1 K HacTosAmeMy
3akony;

13) npunoxxenue 18 U310XUTH B HOBOH peIaKIMy COJIACHO MPUIIOKEHHIO 2 K HACTOAIIEMY
3axoHy.
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Crarba 2
Hacrosimuii 3ak0H BCTYIIaeT B CHILY CO JHS €r0 0(pUIHAILHOTO OyOIHKOBAHMSL

['y6epuatop
OpnoBckoii obnactu A.E. Knsrakos
ropoxn Opén

26 VoA 2021 roga

Ne 2651 -03




[Tpunoxenue 1

K 3akoHy OpnoBckoii obactn
"O BHECEHUHM W3MEHCHHH B 3aKoOH
Opnosckoit  obmactu  "OO6  obnacTHOM

6romxere Ha 2021 rog M Ha ILUIAHOBBIM
nepuox 2022 u 2023 rogos"

"IIpunoxenue 16

K 3akony

Oprnosckoit

obmactu

"O6 obmacTHoM Oromxere Ha 2021 rox u Ha
wiaHoBeId epuon 2022 u 2023 rogos"

IIporpamMma rocyaapcTBeHHBIX BHYTPEHHHX 3auMcTBOBaHui OpiioBckoit o6aacTu
Ha 2021 roa u na nianoBbIi nepuon 2022 u 2023 rogos

CymMmMa, THIC. pyOJieit

Hoxasarenn 2021 ron 2022 rox 2023 ron
Buyrpertie SAUMCTBOBAMAT | 520 710,7 -185 475,8 -165 321,7
(npuBJeYeHue/noramenne)
TocyaapcTBeHHbIe IEHHBIE DyMaru -1500 000,0 -2 000 000,0
[IpuBnevenne cpeacTs
Toramenue -1 500 000,0 -2 000 000,0
erﬂﬂ;l‘bl KPEIUTHBIX oOprammsaumii B BamoTe | . 0 053,1 21310013 151 155,4
Poccuiickoii Pepepannn
[TpuBneyeHue cpeycTB 15934 587,1 18 065 588,4 18 216 743,8
[loraieHHe OCHOBHON CYMMBI 3aJOJDKEHHOCTH -22 364 640,2 -15 934 587,1 -18 065 588,4
BropxeTHbIE KPEIUTLI, NOJY4eHHbIe OT APYrux 8 450 763,8 3164771 3164771
f10/1KeTOB GI0XKETHOI CHCTEMBI i
[TpuBaeyeHUe cpesCTB 11173 718,0 2 200 000,0 2200 000,0
Honyuenue  6rw0xcemom  cybvexma  Poccutickoii
Dedeparuu Groooicemivix Kpeoumos, | 5900000,0 | 22000000 | 2200 000,0
npedoCmMAGNEeHHbIX HA NONOJHEHUe OCMAMKA Cpedcms
Ha eOUHOM cueme 6100scema
Ilonyuenue  6rw0xcemom  cybwexma  Poccuiickoii
Dedepayuu 61004CEMHBIX KPeOUMO8, 3a UCKTIOUeHUEM

8973 718,0

6100%1CcEmHbIX KpPeOUumo8 HA HONOMHEHUe OCMAmKA
cpedcms Ha eOuHoM cyeme 6100xcema
IloraueHHe OCHOBHOI CyMMBI 3a/I0JDKEHHOCTH -2 722 954,2 -25164717,1 -2516 477,1
IHozawenue  61002%cemom  cybwexma  Poccutickoi
Deodepayuu 610021cemHbIX KpeOUmos, 3a UCKNIOYeHUeM 522 954.2 3164771 316477,1
01000ICemHbIX  KpeOumos8 HA HONONHEHUe OCMAMKA
cpedcme Ha eOUHOM cyeme 01003cema, 8 MoM yucne:
no coenawenuio om 25 Oexabps 2017 200a
o 01-01-06/06-395 -161 557,1 -80 778,6 -80 778,6
no coenawenuro om 25 Oexabpa 2017 200a
o 01-01-06/06-390 -251 397,1 -125 698,6 -125 698,6
no coenawenuto om 14 oOexabps 2020 2zo00a
No 01-01-06/06-998 -110 000,0 -110 000,0 -110 000,0
Hozawenue 6w00xcemom cybvexma  Poccuiickoii
Dedeparuu Goooceminix Kpeoumos, | 5 506000,0 | -2200000,0 | -2200000,0

NpPeO0O0CMABNEeHHbIX HA NONONHEHUE OCHAMKA CPeOCms
Ha eourHom cueme b6rooxcema
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